
 

Sygnatura zamówienia: ZP.271.2.2014                              USŁUGA                                strona 1 z 2 

 

  INFORMACJA 

O WYBORZE  

OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

W imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina zawiadamiam, że w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. DzU 
z 2013 r., poz. 907) dotyczącym wykonywania zadania pn.: 

 

Transport dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na  terenie gminy Murowana Go ślina na 
trasie z domu do szkoły i z powrotem wraz z zapewni eniem tym dzieciom opieki w czasie 

dowo żenia – zgodnie z okre ślonymi poni żej wymogami – we wszystkie dni funkcjonowania 
szkół i placówek o światowych, które umo żliwiaj ą dzieciom realizacj ę obowi ązku szkolnego w 
latach szkolnych 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017 po cząwszy od 1 wrze śnia 2014 do dnia 30 

czerwca 2017 r. według IV cz ęści przedmiotu zamówienia.   

 

dokonano następującego wyboru: 

W części I najkorzystniejsza oferta to: 

Przedsi ębiorstwo Usług Le śnych Jolanta Rosiak Rakownia 11 B, 62-095 Murowana Goślina 
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu poprzez prawidłowe 
załączenie wraz z ofertą wymaganych oświadczeń i dokumentów. Wykonawca zaoferował przedmiot 
zamówienia zgodny z treścią SIWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę punktów wynoszącą 
100,00 w zakresie kryterium oceny ofert „najniższa cena brutto” w zakresie I części przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający posiada wystarczającą ilość środków na sfinansowanie zamówienia.  

Streszczenie oceny i porównania ofert złożonych w części I (kryterium oceny – cena 100%) przedstawia 
się następująco: 
• oferta nr 2 złożona przez PPHU SOBIS BUS Ul. Trzemesze ńska 8A, 61-038 Pozna ń  uzyskała 91,17 

pkt (łączna punktacja – 91,17), 
• oferta nr 3 złożona przez Przedsi ębiorstwo Usług Le śnych Jolanta Rosiak Rakownia 11 B, 62-095 

Murowana Go ślina uzyskała 100,00 pkt (łączna punktacja – 100,00), 
• oferta nr 4 złożona przez TELE BUS PRZEWOZY OKAZJONALNE I TURYSTYCZNE Przebud owo 20 

B/13, 62-095 Murowana Go ślina oferta uzyskała 99,69 pkt (łączna punktacja – 99,69). 
 

W części II najkorzystniejsza oferta to: 

PPHU SOBIS BUS Ul. Trzemesze ńska 8A, 61-038 Pozna ń 
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu poprzez prawidłowe 
załączenie wraz z ofertą wymaganych oświadczeń i dokumentów. Wykonawca zaoferował przedmiot 
zamówienia zgodny z treścią SIWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę punktów wynoszącą 
100,00 w zakresie kryterium oceny ofert „najniższa cena brutto” w zakresie II części przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający posiada wystarczającą ilość środków na sfinansowanie zamówienia.  



   
 

 Sygnatura zamówienia: ZP.271.2.2014                              USŁUGA                                strona 2 z 2 

 

Streszczenie oceny i porównania ofert złożonych w części II (kryterium oceny – cena 100%) przedstawia 
się następująco: 
• oferta nr 2 złożona przez PPHU SOBIS BUS Ul. Trzemesze ńska 8A, 61-038 Pozna ń  uzyskała 100,00 

pkt (łączna punktacja – 100,00), 
• oferta nr 3 złożona przez Przedsi ębiorstwo Usług Le śnych Jolanta Rosiak Rakownia 11 B, 62-095 

Murowana Go ślina uzyskała 84,38 pkt (łączna punktacja – 84,38). 
 

W części III najkorzystniejsza oferta to: 

Anna Bober Firma Usługowo – Handlowa Ul. Okr ężna 8, 62-085 Skoki 
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu poprzez prawidłowe 
załączenie wraz z ofertą wymaganych oświadczeń i dokumentów. Wykonawca zaoferował przedmiot 
zamówienia zgodny z treścią SIWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę punktów wynoszącą 
100,00 w zakresie kryterium oceny ofert „najniższa cena brutto” w zakresie III części przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający posiada wystarczającą ilość środków na sfinansowanie zamówienia.  

Streszczenie oceny i porównania ofert złożonych w części III (kryterium oceny – cena 100%) przedstawia 
się następująco: 
• oferta nr 1 złożona przez Anna Bober Firma Usługowo – Handlowa Ul. Okr ężna 8, 62-085 Skoki  

uzyskała 100,00 pkt (łączna punktacja – 100,00), 
• oferta nr 2 złożona przez PPHU SOBIS BUS Ul. Trzemesze ńska 8A, 61-038 Pozna ń  uzyskała 91,25 

pkt (łączna punktacja – 91,25), 
 

W części IV najkorzystniejsza oferta to: 

Przedsi ębiorstwo Usług Le śnych Jolanta Rosiak Rakownia 11 B, 62-095 Murowana Goślina 
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu poprzez prawidłowe 
załączenie wraz z ofertą wymaganych oświadczeń i dokumentów. Wykonawca zaoferował przedmiot 
zamówienia zgodny z treścią SIWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę punktów wynoszącą 
100,00 w zakresie kryterium oceny ofert „najniższa cena brutto” w zakresie IV części przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający posiada wystarczającą ilość środków na sfinansowanie zamówienia.  

Streszczenie oceny i porównania ofert złożonych w części IV (kryterium oceny – cena 100%) przedstawia 
się następująco: 
• oferta nr 2 złożona przez PPHU SOBIS BUS Ul. Trzemesze ńska 8A, 61-038 Pozna ń  uzyskała 82,38 

pkt (łączna punktacja – 82,38), 
• oferta nr 3 złożona przez Przedsi ębiorstwo Usług Le śnych Jolanta Rosiak Rakownia 11 B, 62-095 

Murowana Go ślina uzyskała 100,00 pkt (łączna punktacja – 100,00), 

 

W imieniu Zamawiającego: 

 

Z up. BURMISTRZ 

// Marcin Buliński 

Zastępca Burmistrza 

 

 

Murowana Goślina, dnia 23 kwietnia 2014 roku 


